Вершинская Елена Андреевна
249-31-60

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ДЕПУТАТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

Кардашов Виктор Иванович

УЛ.ЛЕНИНА, 123а, КАБ. 303, Г.КРАСНОЯРСК, 660009 ТЕЛ. 8(391) 249-35-12  ФАКС 8(391) 211-04-65
E-mail: kardashov@sobranie.info   http://www.sobranie.info

03.11.2020

137-05-46 №

На №  от

О проведении совещания

в режиме видеоконференции

Уважаемые коллеги!

В связи с неблагоприятной эпидемиологической ситуацией и действующими

ограничительными мерами на территории Красноярского края, планирую 13 ноября

в 14.00 провести онлайн совещание, в ходе которого будет возможность обсудить

ряд текущих вопросов, касающихся жизнедеятельности населенных пунктов.

Прошу Вас проинформировать жителей поселений, работников бюджетной

сферы, а также председателей советов поселений о такой возможности и собрать

вопросы, которые можно обсудить в ходе совещания и наметить пути решения.

Если вопросы будут поступать заранее, вы можете их направлять на

электронный адрес моего помощника – Вершинской Елены Андреевны

(helper18@sobranie.info) или сообщить по телефону т. 8 (3912) 249-31-60.

Адрес для подключения и необходимые ссылки вам будут направлены

дополнительно.

С уважением,                                                                  В.И. Кардашов

Главе

Нижнеингашского района

Малышкину П.А.

Председателю Нижнеингашского

районного Совета депутатов

Запевалову Ю.П.

Главам сельских поселений

Нижнеингашского района

mailto:helper18@sobranie.info